
 

 

 

ご関係者の皆様へ 

 

                           株式会社 CHO&Company    

                               2017年 11月 1日 

 

 

 

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社「MORECA」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度「MORECA」機能のアップグレードに伴い、ＷＡＳサーバのアップ 

グレードを行います。ご理解及びご協力をお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 １ 作業日時 

        ２０１７年１１月 ９日（木） ２３：００～２３：３０ 

          （予備日） ２０１７年１１月１６日（木） ２３：００～２３：３０  

 

 

 ２．アップグレード内容 

 このアップグレードにより、代理店様管理ツールでＳＤカードが正常／異常及び 

動作しているかどうかの確認、LTE ／３Ｇ電波の受信状態（映像受信状態）の正常

／異常の確認、カメラの Verが画面で確認できるようになります。 

 

 

 ２ その他 

   この作業中は、画像確認は全く支障がありません。代理店様管理ツールが作業時間帯

に利用できない制約がありますが、カメラ本体の動作は全く問題ありません。  

 

以上 

 


